
nom

nom

nom

nom

6

N° de la rencontre

N° : 16

6

Résultats

47

41

67

5.68

233

73

RésultatsNom Prénom Licence

SAISON
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Poule : C

17 novembre 2016

LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

N° : 16   66
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F.F.B. CHALLENGE VETERANS 
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V.B.C.V. Maine
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VAILLANTE BILLARD CLUB

12 rue du Général de Gaulle

44120 VERTOU

Tél: 02.40.34.84.57

Lettre à coté de la Distance: "L" = Libre; "C" = Cadre; "B" = Bande
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N° 5 impasse de la Blordière
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